ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 09 февраля 2022 года № 20-3
О порядке использования собственных материальных ресурсов и финансов для осуществления отдельных переданных государственных полномочий по организации проведения на территории Дубенского района Тульской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №13-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Дать согласие на выделение собственных финансовых средств для осуществления переданных государственных полномочий  по организации проведения на территории Дубенского района Тульской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных в объеме  100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования Дубенский район
	Г.А. Давыдова